
FAKTURA-Faktura cislo : 10150692

ZHOTOVITEL:
AUTOMAPE - spol. s r.o.

080 01 PreSov

051/77 64 825

Bardejovska 26
Prevadzka:
Tel: 051/7764825 Pax- ujj./// D*t o^j
E-mail: martina.kucharova.automape@partner.renault.sk
UCet: 4340000101 / 3100
Banka: Sberbank Slovensko, a.s.
BIG: LUBASKBX
IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101
Zapis v obchodnom registre:
OS Presov oddielrSro, Vlozka c.:260/P
ICO: 17146771 DIG: 2020518049
1C DPH: SK2020518049

VOZIDLO:

VIN :
Ev.cfslo :
Stav KM :
Datum 1. prihlasenia :
Ci'slo poistnej udalosti :
Cfslo servisnej zmluvy

Lada Niva

XTA212140Y1511366
BA-121EI

102322
01.01.2000

OBJEDNAVATEL:

Statny geologicky ustav DS

Mlynska Dolina 1
817 04 Bratislava
Te.1: +421 534190111
ICO: 31753604
it DPH: SK2020719646
ZODPOVEDNA OSOBA:

Mobil: +421 948102668
DIC: 2020719646

FAKTURACNE UDAJE :

Objednavka / schvalovacie c. :
Zakazkovy list:
Datum vystavenia :
Dcitum splatnosti :
Datum dodania tovaru / sluzby
Forma uhrady:

01-956/2015
625987

27.07.2015
26.08.2015
27.07.2015

Prevodnym prikazom

ZASTUPCA OBJEDNAVATELA:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEtNEHO PLNENIA:

ZASAH NAZOV / KOD PRACE / CISLO DIELU KS/CENAZA CENA ZLAVA CENA PO SADZBA CENA CELKOVO
HOD JEDNOTKU CELKOVO ZIJXVE DPH BEZ DPH

BEZ DPH BEZ DPH

A Vymena P.P. sedadio spolujazdca, nefunguje klakson, pada sklo P.P. dverf, nefunguje zadny ostrekovac - motorc'ek funguje,
Diely

0000000830 FANFARY, ELEKTROPNEUM 1,00

0000000831 SPATNE ZRKADLO 2,00

0000000832 KOHUT KURENIA 1,00

0000000829 TESNENIE KOHUTA 2,00

0000000828 SEDADLO 1,00

Celkom diely:

Servians praca

1999 Vymena klakson + opr. kabel. 0,40

1999 Vymena 2x spa'tne zrkadlo 0,40

1999 Oprava ventil. + Cistenie chla 0,80

1999 Vymena sedadla P.P. 0,30

1999 Vymena ventil kurenia 0,40
Celkom praca:

REKAPITULACIA (Sk):

SADZBA
NIE PREDMETOM DPH
OSLOBODENE PLNENIE
ZNIZENA SADZBA
ZAKLADNA SADZBA

DANOVY ZAKLAD
0,00
0,00
0,00

294,22

DPH

0,00
58,84

9,79
8,00
9,00
0,30

228,00

23,90

23,90

23,90

23,90

23,90

CELKOVO

9,79 5% 9,300 20%

16,00 5% 7,600 20%

9,00 5% 8,550 20%

0,60 5% 0,290 20%

228,00 5% 216,600 20%
250,23

9,56 20% 19,120 20%

9,56 20% 19,120 20%

19,12 20% 19,120 20%

7,17 20% 19,120 20%

9,56 20% 19,120 20%
43,99

CELKOVO ZASAH A:

NAUHRADU EUR

9,30
15,20
8,55
0,58

216,60
bez DP

7,65
7,65

15,30
5,74
7,65

bez DP

294,22

353,06

SKK 10 636,29
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK
Cena v SKK md len informativny charakter v zmysle
povinnosti dualneho zobrazenia.
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